
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023
Processo Administrativo Nº 130/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

Data de Publicação: 06/03/2023 08:58:46

LOTE 1

Descrição: SERVIÇO - FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS  
Especificação: Contratação de empresa pra prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo os 
serviços de emissão, marcação, remarcação, reembolso, cancelamento e check-in de passagens aéreas nacionais, 
para atender as necessidades. 
  

Item: 1 Unidade: SERVIÇOQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor(%)

LOGUI TURISMO LTDA NAO SE APLICA / NAO SE APLICA 7,00

WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 
- ME

não aplica / não aplica 1,00

BILACORP VIAGENS E TURISMO LTDA EPP Agenciamento de Viagens / Agenciamento de Viagens 8,00

AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 1 / 1 25,00

FPM PEDRA BRANCA ESCOLA DE IDIOMAS LTDA Serviço / Serviço 7,00

KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA Sem marca / Sem modelo 7,00

IMPERIO EMPREENDIMENTO LTDA sem / sem 1,00

DF TURISMO E EVENTOS LTDA/ME propria / proprio 7,00

Val. Ref.: 50.000,00

Documento: DOCUMENTAÇÃO CONFORME SOLICITADO NO EDITALHorário: 07/03/2023 10:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd051e5ee6ab4c468ca8d09b23546385.zip

Documento: Outros documentosHorário: 07/03/2023 10:28

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d89209654374813a3321355b0250f8d.pdf

IMPERIO EMPREENDIMENTO LTDA

Documento: DOCUMENTAÇÃO CONFORME SOLICITADO NO EDITALHorário: 23/03/2023 14:05

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e2b5bdf38a347a4af0853d6a5b80232.zip

KOA TURISMO E INTERCAMBIO LTDA

Documento: DOCUMENTAÇÃO CONFORME SOLICITADO NO EDITALHorário: 28/03/2023 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b893c81d51ed421aa480cb6ad533e2d1.zip

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 13:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30e8fb630ce64609926218d8b41faede.zip

LOGUI TURISMO LTDA

Documento: DOCUMENTAÇÃO CONFORME SOLICITADO NO EDITALHorário: 28/03/2023 16:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e3eac358dae41d483b4408eea0aa2eb.zip

BILACORP VIAGENS E TURISMO LTDA EPP

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR



Documento: DOCUMENTAÇÃO CONFORME SOLICITADO NO EDITALHorário: 29/03/2023 01:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3907d85336be4ce691f681cc20f86ea6.zip

Documento: Outros documentosHorário: 29/03/2023 01:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd39ddebde264195a6b03e75046f3526.pdf

DF TURISMO E EVENTOS LTDA/ME

Documento: Outros documentosHorário: 28/03/2023 19:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33ce02e627cb4694a0da6d6258961b61.zip

FPM PEDRA BRANCA ESCOLA DE IDIOMAS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR


